
Zarządzenie nr 159/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 sierpnia 2007 roku 
 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu miasta Szczecinek za I półrocze 2007 roku. 

 
Na podstawie art.198 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 

poz. 2104 z póź. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się informację z wykonania budżetu miasta Szczecinek za I półrocze 2007 roku. 

 

§ 2 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta zamyka się następującymi kwotami: 

 

• dochody ogółem              plan - 81.971.297,00 zł wykonanie - 49.242.575,77 zł 

• wydatki ogółem               plan - 89.871.297,00 zł wykonanie - 36.312.286,04 zł 

 

§ 3 

 

Informację przekłada się Radzie Miasta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie 

Ośrodek Zamiejscowy w Koszalinie.  

 

§ 4 

 

Informacja o realizacji budżetu zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez wyłożenie do 

wglądu u Skarbnika Miasta 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            

           Burmistrz  Miasta 

 
      Jerzy  Hardie - Douglas 

 

 


